

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

KSO:

Místo:

Kladno

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n. Jiz. 74

Projektant:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9.5.2017

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

IČ:

26461935

DIČ:

CZ26461935

IČ:

15942074

DIČ:

CZ6004240935

Cena bez DPH

5 972 618,25

Sazba daně

21,00%

snížená

Základ daně

5 972 618,25

0,00

Výše daně

1 254 249,83

0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 226 868,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Místo:

Kladno

Datum:

09.05.2017

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Projektant:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměstí n.Jiz. 74

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
IO 00	Vedlejší a ostatní náklady	5 972 618,25	7 226 868,08	STA
IO 01	Tenisové kurty	34 280,00	41 478,80	STA
IO 02	Odvodnění + IS + technologie zavlažování	5 083 928,00	6 151 552,88	STA
		854 410,25	1 033 836,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17
Objekt:

IO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Místo: Kladno

Zadavatel: Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Zhotovitel: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

Projektant: Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 09.05.2017
IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170
IČ: 26461935
DIČ: CZ26461935
IČ: 15942074
DIČ: CZ6004240935

Cena bez DPH

34 280,00

DPH základní
snížena

Základ daně
34 280,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 198,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

41 478,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kladno

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův

Zhotovitel:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 280,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	34 280,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 280,00
	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc. č. 1088/17

Objekt:

IO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kladno

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Zhotovitel:

Projektant: Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
34 280,00								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	2 900,00	19 280,00	
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce							2 900,00	
2	K	012002001	Geodetické práce - vytyčení stavby	Kč	1,000	2 900,00	2 900,00	
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce								
3	K	012002002	Geodetické práce - geodetické zaměření dokončeného díla	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce								
4	K	012002000	Průzkumné práce - vsakovací zkoušky	Kč	1,000	4 990,00	4 990,00	
5	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	4 990,00	4 990,00	
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce projektové práce								
D	VRN3	Zařízení staveniště						
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 01 - Tenisové kurty

KSO:

Místo:

Kladno

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Športovců 818, Rozdělov

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

Projektant:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.05.2017

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

IČ:

26461935

DIČ:

CZ26461935

IČ:

15942074

DIČ:

CZ6004240935

Cena bez DPH

5 083 928,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 083 928,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 067 624,88
0,00

Cena s DPH

V CZK

6 151 552,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 01 - Tenisové kurty

Místo:

Kladno

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o., 294 74 Přednířečice n.Jiz. 74

Projektant: Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	5 015 428,00
2 - Zakládání	999 226,00
5 - Tenisové kurty podloží + finální povrch	4 352,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 979 700,00
998 - Přesun hmot	12 800,00
	19 350,00
N00 - Sportovní vybavení	68 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 01 - Tenisové kurty

Místo:

Kladno

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

Datum: 09.05.2017

Projektant:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 015 428,00

D 1 Zemní práce

1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 až 3	m3	1 342,000	143,00	999 226,00	
			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 3				191 906,00	

2	K	131103102	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 až 3	m3	0,800	980,00	784,00	
			Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 3					

3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 452,000	190,00	275 880,00	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 20 000 m					

4	K	171201201	Uložení horniny tř. 1 až 3 na skládky	m3	1 452,000	18,00	26 136,00	
			Uložení sypání na skládky					

5	K	171201211	Poplatek za uložení horniny tř. 1 až 3 na skládce (skládkovné)	m3	1 452,000	300,00	435 600,00	
			Uložení horniny tř. 1 až 3 poplatek za uložení horniny na skládce (skládkovné)					

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 446,000	20,00	68 920,00	
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 2

Zakládání

7	K	275313811	Zakladové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,280	3 400,00	4 352,00
PP							
			Zaklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30				4 352,00

D 5

Tenisové kurty podloží + finální povrch

8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 22-64 mm tl 100 mm	m3	345,000	1 000,00	3 979 700,00
PP							
			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 22-64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				345 000,00

D 9

Podklad z kameniva drceného 0-32 tl 150 mm

9	K	564811111.1	Podklad z kameniva drceného 0-32 tl 150 mm	m3	672,000	970,00	651 840,00
PP							
			3446m2 x 0,15 x 1,3				

D 10

Podklad z kameniva drceného 0-4 tl 50 mm

10	K	564811111.2	Podklad z kameniva drceného 0-4 tl 50 mm	m3	224,000	980,00	219 520,00
PP							
			Podklad ze šěrkořti 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 3 mm				

D 11

D+M Vpichovaný umělý venkovní polypropylenový smyčkový koberec + zásyp antukou

11	K	59300201	D+M Vpichovaný umělý venkovní polypropylenový smyčkový koberec + zásyp antukou	m2	3 437,000	770,00	2 646 490,00
PP							
			Celková tl. 12mm, hmotnost vlákna 1,15 kg/m2, hmotnost koberce cca 1,5 kg/m2, množství zásypu křemíčitým pískem cca 4-5 kg/m2				

D 12

D+M Lajnování vsazovanými lajnami

12	K	59300202	D+M Lajnování vsazovanými lajnami	m	730,000	125,00	91 250,00
D 9							
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				

D 13

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	230,00	12 800,00
+P							
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				9 200,00

D 14

obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm

14	M	592173040	obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	80,000	45,00	3 600,00
PP							
			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní příř. šedá 50 x 5 x 20				

D 15

Přesun hmot

15	K	998229111	Přesun hmot do 5000 m	t	90,000	215,00	19 350,00
PP							
			Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným				19 350,00

D N00

Sportovní vybavení

16	K	001	D+ M Vybavení pro tenis, kompletní set 5 kurtů	kpl	5,000	13 700,00	68 500,00
PP							
			Sloupky pro tenis křídlové do pouzdra - pouzdra, víčka - tenisová síť s lankem				68 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 02 - Odvodnění

KSO:

Místo:

Kladno

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2017

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

IČ:

DIČ:

IČ:

15942074

DIČ:

CZ6004240935

Cena bez DPH

854 410,25

DPH základní
snížená

Základ daně
854 410,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
179 426,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 033 836,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 5-ti stávajících kurtů v Kladně, parc.č. 1088/17

Objekt:

IO 02 - Odvodnění + IS + technologie zavlažování

Místo:

Kladno

Datum: 04.05.2017

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladno s.r.o., Sportovců 818, Rozděllov

Zhotovitel:

PRECOL s.r.o.

Projektant: Ing. Pavel Bartoš, AS-atelier, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

854 410,25 Kč

1 - Zemní práce

161 862,75 Kč

2 - Zakládání

264 686,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

2 821,50 Kč

8 - Trubní vedení

7 600,00 Kč

9 - IS + technologie zavlažování

296 000,00 Kč

10 - Elektromontáže

100 000,00 Kč

998 - Přesun hmot

21 440,00 Kč

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

D 2	Zakládání			
7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	264 686,00 Kč
PP			Výplň kamenivem do výň odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	100 670,00 Kč
8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	32 640,00 Kč
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěrnami šikmými o sklonu do 1:2	
9	M	693111420	geotextilie 200 g/m ²	20 400,00 Kč
PP			geotextilie geotextilie netkané (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 20 200 g/m ²	25,00 Kč
10	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	110 976,00 Kč
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	
D 4	Vodorovné konstrukce			
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	2 821,50 Kč
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	2 821,50 Kč
D 8	Trubní vedení			
12	K	895002	D+M Revizní čistící šachta Š1 DN 425	7 600,00 Kč
PP				7 600,00 Kč
D 998	Přesun hmot			
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	21 440,00 Kč
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	21 440,00 Kč
D 9	IS+TECHNOLOGIE ZAVLAŽOVÁNÍ			
14	K	871 18-1121.R00	D+M vodovod	296 000,00 Kč
15	K	871 18-1121.R00	D+M plynovod	46 500,00 Kč
16	K	871 18-1121.R00	D+M samočinné zavlažování	45 000,00 Kč
17	K	AP-M	D+M ventilová šachta + vodárna+čerpadlo	129 000,00 Kč
PP				75 500,00 Kč
D 10	Elektromontáže			
18	K	871 18-1121.R00	D+M VKKY 4x16	100 000,00 Kč
PP				100 000,00 Kč